共青团泉州师范学院委员会（ ）
团泉师院委 [2010]22号

关于做好第四届“挑战杯”泉州师院学生课外学术
科技作品竞赛活动作品意向申报工作的通知

各二级学院：

《关于开展第四届“挑战杯”泉州师院学生课外学术科技作品竞赛的通知》已于2010年5月7日下发（详见泉师院团[2010]3号文）。一阶段来，各二级学院和各有关部门根据文件通知精神，进行广泛宣传动员，“挑战杯”学生课外学术科技作品竞赛活动深入人心。

为了确实做好我校第四届“挑战杯”学生课外学术科技作品竞赛活动，便于竞赛组委会办公室从时间和经费上科学、合理地统筹安排，促进我校学生课外学术科技活动上档次、上水平，增加我校学生课外活动的科技含量，拓展学生综合素质，为明年参加省赛、全国赛选拔优秀作品奠定良好基础。现将我校第四届“挑战杯”学生课外学术科技作品竞赛活动作品意向申报工作通知如下：

    1、请各二级学院接到通知后加强领导、积极宣传，在前阶段做好相关竞赛工作的基础上，认真做好第四届“挑战杯”泉州师院学生课外学术科技作品竞赛活动作品意向申报工作。
    2、申报者认真填写意向申报表，按意向申报表条款的要求确定学术科技作品类别，作品的基本思路和科学的、可行性的作品经费预算。
3、意向申报表请各二级学院团委会统一汇总后，于10月12日前上交到校团委办公室；竞赛组委会办公室将向组委会汇报各二级学院申报情况后，从时间上统筹安排活动的开展，并给予一定的经费支持。

4、各二级学院要根据第四届“挑战杯”泉州师院学生课外学术科技作品竞赛第二阶段有关作品立项、调研、实施阶段的工作安排，结合暑假学生社会实践活动成果，组织专家、学者作深入细致的指导，不断完善，确保我校“挑战杯”学生课外学术科技作品竞赛活动有序开展。

附件：第四届“挑战杯”泉州师院学生课外学术科技作品竞赛作品意向申报表

              泉州师范学院“挑战杯”竞赛组委会办公室

       二○一○年九月二十一日
主题词：课外学术科技  作品申报  通知
抄送：团省委学校部、团市委，校领导、办公室、教务处、科
       研处、学生处、宣传部、校科协          存档（二）
共青团泉州师范学院委员会                2010年9月21日印
PAGE
1